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.BINGOSPA Kolagen z elastyną 100%
50ml .

Cena 106,17 zł

Numer katalogowy 1038470475

Kod producenta BN222

Kod EAN 5901842004346

Opis produktu
 

Kolagen z elastyną BingoSpa - czysty niezhydrolizowany kolagen natywny z rozpuszczalnym hydrolizatem elastyny
zawierającym wolne aminokwasy i peptydy o masach cząsteczkowych od 400 do 40 000 daltonów oraz mukopolisacharydy -
naturalne składniki tkanki łącznej (m.in. kwas hialuronowy).

Biologicznie czynny składnik preparatów pielęgnacyjnych do twarzy, do ciała i włosów. Dla profesjonalistów.

INCI: Soluble Collagen, Hydrolized Elastin

CAS: 9007-34-5, 91080-18-1

Wygląd i konsystencja: jednorodna, klarowna ciecz.

Zapach - słaby,

pH: 3,2 - 4,2

gęstość 1.0 g/cm3

Właściwości i zastosowanie

Elastyna jest białkiem włóknistym, występującym wspólnie z kolagenem w tkance łącznej. Dzięki ciągliwości i sprężystości
swoich włókien, zapewnia skórze pożądaną elastyczność. Organizm ludzki produkuje włókna elastynowe tylko do 25 roku
życia, natomiast całkowity zanik następuje w wieku 40 – 50 lat. W wyniku tych niekorzystnych zmian skóra traci swoją
świeżość i elastyczność, staje się sucha i pomarszczona. 

Fizjologicznego procesu starzenia się skóry nie można zahamować, ale przez stosowanie odpowiednich preparatów
kosmetycznych zawierających elastynę z kolagenem BingoSpa można uzyskać widoczne efekty właściwego nawilżenia skóry.
Hydrolizaty elastyny z niezhydrolizowanym kolagenem łatwo wprowadzają się do wodnych i wodno-alkoholowych formulacji
do pielęgnacji skóry.

Kolagen z elastyną BingoSpa dzięki swojej kompatybilności z rozpuszczalnikami lipidowymi i wodnymi, łatwo przenikają do
skóry wpływając na jej uelastycznienie i wygładzenie zmarszczek oraz przyczyniają się do poprawy witalności skóry.

Korzystne i celowe jest stosowanie do pielęgnacji skóry połączenia elastyny z kolagenem BingoSpa w celu dodatkowego
zapewnienia skórze właściwego jej nawilżenia i utrzymania stałej równowagi wodno-tłuszczowej.

Kolagen z elastyną BingoSpa zawierający wolne aminokwasy i peptydy o masach cząsteczkowych od 400 do 40 000 daltonów
oraz mukopolisacharydy - naturalne składniki tkanki łącznej ( m.in. kwas hialuronowy), znajdują również szerokie
zastosowanie w pielęgnacji włosów. Posiadają zdolność pobudzania porostu włosów, poprawiają chwyt nadając im
jednocześnie jedwabistą miękkość, chronią włosy przed szkodliwym działaniem czynników środowiskowych oraz, jak wykazały
liczne badania, wyraźnie powstrzymują zdolność alkalicznego pęcznienia włosów. Dzięki silnym właściwościom błonotwórczym
rozpuszczalnego kolagenu na powierzchni włosów tworzy się film ochronny, który zwiększa zatrzymanie wilgoci i chroni włosy
przed wnikaniem szkodliwych substancji z otoczenia.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 50
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